
  
 

Zápis VČS ze dne 31. 1. 2016 ve velkém sále Besedy – Otrokovice 

1. VČS 2016 byla svolána usnesením VČS a zveřejněním termínu s časem konání v místních 
periodikách, vývěskách a internetu na 1. 2. 2015 – 9:00 hodin 

2. VČS zahájil předsedající na základě pověření výboru MO - místopředseda pan Ondruch 
Jaroslav v 9:00 – informoval přítomné, že z důvodu nedostatečného počtu přítomných členů 
pro hlasování je odložen začátek o 20 min. 

3. VČS opětovně zahájil předsedající v 9:20 - ve smyslu platných Stanov MRS §13 odst. 2 je 
schůze usnášení schopná v počtu členů přítomných na VČS. 

4. Na úvod byli členové vyzváni k minutě ticha za zesnulé členy MO. 
5. Schválení programu VČS – navržený program: 

a. Volba mandátové komise (Janík, Rudoš, Janík ml.) 
b. Volba návrhové komise (Ondruch, Chromek, Mařík) 
c. Volba volební komise (Vojáček, Kůřil, Bébar) 
d. Zprávy o činnosti výboru a MO 
e. Zpráva ekonoma 
f. Zpráva hospodáře 
g. Zpráva KRK MO 
h. Zprávu mandátové komise 
i. Organizační záležitosti MO 
j. Volby 
k. Diskuse 
l. Usnesení 
m. Závěr 

Hlasování:  Pro: 131 Proti: 0 Zdržel:  0 

6. Návrh a volba komisí 
Proběhla volba mandátové, návrhové a volební komise ve složení: 

a. Janík Jaromír – předseda, Vojáček, Rudoš – členové 
b. Ondruch – předseda, Chromek, Mařík - členové 
c. Vojáček – předseda, Kůřil, Bébar - členové 

Hlasování:  Pro: 131 Proti:   0 Zdržel:  0 

7. Členové výboru MO přednesli zprávy za své úseky činnosti v MO. 
Zprávy, které byly předány a jsou součástí zápisu VČS. 

a. Zpráva Jednatele MO za rok 2015 o činnosti výboru a MO, přednesená p. Vančíkem 
b. Zpráva Ekonoma MO za rok 2015 a předpokládaný rozpočet na rok 2016, přednesená 

p. Oharkem 
c. Zpráva Hospodáře za rok 2015 přednesená hospodářem MO p. Zatloukalem 
d. Zpráva KRK za rok 2015 

8.  Zpráva mandátové komise: 
a. Celkový počet členů MO: 577 
b. Členové s hlasovacím p.: 546 
c. Z toho přítomno:  131 
d. Kvorum pro přijetí usnesení:     66 

9. Organizační záležitosti MO 

MORAVSKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ 

MÍSTNÍ ORGANIZACE OTROKOVICE 

Štěrkoviště 1610; 765 02 OTROKOVICE 
 

 



Hospodář a jednatel MO, předložili návrh dle Stanov MRS §7 odstavec 1) písmeno d) 
k vyloučení p. Karolu Eduarda za hrubé porušení zásad slušného soužití dle odstavce 10) 
písmeno a). Zdůvodnění návrhu je přiloženo, jako tištěný materiál k zápisu. 
Návrh, nebyl členskou schůzí přijat 

Hlasování: Pro: 10 Proti:   80 Zdržel:  31 

10. Volby 
a. Místopředseda MO Ondruch Jaroslav návrh na veřejnou volbu výboru MO na další 

období veřejnou volbou a aklamací jako celek 

Hlasování:  Pro: 130 Proti:  0  Zdržel:  1 

b. Složení výboru MO pro další volební období dle předloženého návrhu 

Hlasování: Pro: 122 Proti:   1 Zdržel:  8 

c. Složení KRK pro další volební období dle předloženého návrhu 

Hlasování: Pro: 122 Proti:   1 Zdržel:  8 

11. Diskuse: 
a. Místopředseda MO p. Ondruch Jaroslav podal návrh pro povolenky na revír 

Štěrkoviště, které budou udělovány ZDARMA členům starším 80 - ti let včetně 
s členstvím v místní organizaci delším 30 - ti let včetně.  

Hlasování: Pro: 125 Proti: 1  Zdržel: 5 

b. Diskuze kolem zarybňování revírů – o připomínkách a návrzích nelze hlasovat 
z důvodu jejich výlučné kompetence na hospodáři MO. 

c. Členové byli informováni o úhynech ryb v okolních revírech 
12. Usnesení – Členská schůze odsouhlasila znění usnesení VČS 2016 

Hlasování: Pro: 131 Proti: 0  Zdržel: 0 

13. Schůzi ukončil předsedající pan Ondruch Jaroslav v 11:34 


